

Cracker Creations® GRANOLA PEANUT BUTTER

Nutrition -

Serving Size: 1.3 oz (2 Crackers/37g) Calories: 190 Calories from Fat: 80

| Amount per Serving | | % Daily Value |
|--------------------|-------|---------------|
| Total Fat | 9g | 14% |
| Saturated Fat | 3g | 16% |
| Trans Fat | 0g | 0% |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 190mg | 8% |
| Total Carbohydrate | 23g | 8% |
| Dietary Fiber | 1g | 6% |
| Sugar | 11g | |
| Protein | 4g | |

Ingredients -

Whole Wheat Flour, Peanut Butter (Peanuts, *Hydrogenated Rapeseed Oil And/Or Cottonseed Oil), Brown Sugar, Vegetable Oil (contains one or more of the following: Canola Oil, Corn Oil, Palm Oil, Soybean Oil), Oats, Toasted Oats (Whole Grain Rolled Oats, Sugar, Soybean Oil, Brown Sugar Molasses, Baking Soda, Natural Flavor), Powder Sugar, Cornstarch, Honey, Soy Lecithin (Emulsifier), Salt, Whole Grain Blend (Whole Grain Rice, Whole Grain Yellow Corn, Whole Wheat, Whole Oat, Calcium Carbonate), Leavening (Cream of Tartar, Sodium Bicarbonate), Natural Flavor, Spice. *ADDS A DIETARILY INSIGNIFICANT AMOUNT OF TRANS FAT.

Allergy Information

Contains: Wheat, Soy, Peanuts Allergy Information: Produced in a facility that handles Milk, Tree Nuts